
Urząd Miasta Radomska
tel. 44 685 45 00, fax. 44 685 45 13  
www.radomsko.pl
godziny pracy:
poniedziałek, środa – piątek:   730 – 1530

wtorek:   730 – 1700 

                                                                              KARTA INFORMACYJNA Nr   FFP.I/01 
USTALENIE WYSOKO ŚCI / KOREKTA -  PODATKU OD NIERUCHOMO ŚCI, 

ROLNEGO LUB LE ŚNEGO
Komórka odpowiedzialna: Referat Podatków
Osoba właściwa                    
do załatwienia sprawy:

Pani Mariola Majewska, Pani Danuta Ościk, Pani Marta Fila, Pani Jolanta Sznajder, 
Pani Monika Walaszczyk 

Adres: 97 – 500 Radomsko, ul. Tysiąclecia 5
parter, pokoje Nr 3, 8 

Telefon: 44 6854457, 44 6854460
Podstawa prawna: � Art. 2-7, 9 ustawy z dnia 12.01.91 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. 

z  2018 r.,  poz.  1445 ze  zm.),  art.  6a  ust.  5,  7,  8  ustawy z  dnia  15.11.1984r. 
o podatku rolnym (t.j.: Dz. U. z 2017 poz. 1892 r. ze zm.), art. 6 ust. 2, 4, 5 ustawy 
z dnia 30.10.2002 r. o podatku leśnym  (t.j.: Dz. U. z 2017, poz. 1821 ze zm.), 
art. 21 i art. 254  ustawy z dnia 29.08.1997 r. – Ordynacja podatkowa (t.j. Dz. U. 
z 2018 r. poz. 800 ze zm.)

Forma wnoszenia podania: Osobiście, pocztą
Wymagane dokumenty: 1.  Potwierdzające  żądanie  strony  –  np.  kopia  aktu  notarialnego  kupna/sprzedaży 

nieruchomości; 
2.   Wypełniony druk informacji  w sprawie podatku od nieruchomości,  rolnego lub 
leśnego

Formularze do pobrania: Wniosek
Opłaty:  Brak
Forma załatwienia 
sprawy:

Decyzja

Termin załatwienia 
sprawy:

Do miesiąca, a sprawy szczególnie skomplikowanej – do 2 miesięcy  -  od dnia 
wszczęcia postępowania

Tryb odwoławczy: Od decyzji przysługuje odwołanie w terminie 14 dni od dnia doręczenia decyzji, 
wnoszone  do Samorządowego Kolegium Odwoławczego w Piotrkowie Trybunalskim   
za pośrednictwem Prezydenta Miasta Radomska. 

Informacje dodatkowe: W przypadku braku kompletu wymaganych dokumentów wnioskodawca zostanie 
wezwany do ich uzupełnienia.


